
QROJt<l 

UCHWAŁA NR / /2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713,1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetu i Finansów: 

1) radną Dorotę Różę Chałat - w związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji, złożoną 
w dniu 3 grudnia 2020 roku, 

2) radną Anettę Urbaniak - w związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji złożoną 
w dniu 3 grudnia 2020 roku. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 



U Z A S A D N I E N I E  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) Rada gminy ustala skład osobowy komisji powołanych 
do określonych zadań. 

Zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów dokonuje się na pisemne wnioski 
radnej Doroty Róży Chałat oraz radnej Anetty Urbaniak złożone do Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Koszalinie w dniu 3 grudnia 2020 roku. 

pkz: 
RADY Ml 



7.12.2020 

Zimbra 

Zimbra 

malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

Re: Wniosek o zaopiniowanie projektu uchwały 

Od : Mariusz Hewelt <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> pon., 2020, gru-07 12:13 
Temat: Re: Wniosek o zaopiniowanie projektu uchwały ^liczba załączników: 2 

Do : Małgorzata Bucholc <malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl> 

Opinia pozytywna. Pozdrawiam. Radca prawny Mariusz Hewelt 

Od: "Małgorzata Bucholc" <malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl> 
Do: "Mariusz Hewelt" <mariusz.hewelt@um.koszalin.pl> 
Wysłane: poniedziałek, 7 grudnia, 2020 12:05:16 
Temat: Wniosek o zaopiniowanie projektu uchwały 

KOSZALIN 
Centrum Pomorza 

Dzień dobry, 

Proszę o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie 
Komisji Budżetu i Finansów. 

Pozdrawiam. Małgorzata Bucholc 

mgr Małgorzata Bucholc 
Dyrektor Biura Rady Miejskiej 

Biuro Rady Miejskiej Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
tel. (+48) 94 34 88 639; fax (+48) 94 34 22 478 
@: malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

www.koszalin.pl 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=31946&tz=Europe/Warsaw 1/1 

mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl
mailto:malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl
mailto:malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl
mailto:mariusz.hewelt@um.koszalin.pl


Koszalin, 03.12.2020r. 

Dorota Róża Chałat 

Radna Rady Miejskiej w Koszalinie 

Pan Jan Kuriata 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

Szanowny Panie Przewodniczący 

proszę przyjąć moją rezygnację z Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Koszalinie 

Xli Kieruję material na sesję Rady Miejskiej w miesiącu 

oraz na posiedzenie Komisji: . £2£xŁ p. "CZA CY 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

Sa.""7 PP | S  
Jan kuriata 



3.12.2020 Zimbra 

Zimbra malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

Rezygnacja z Komisji Budżetu i Finansów 

Od : Dorota CHAŁAT <dorotachalat@gmail.com> 
Temat: Rezygnacja z Komisji Budżetu i Finansów 

czw., 2020, gru-03 12:36 
<#>1 załącznik 

Do : Małgorzata Bucholc 
<malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl>, Kuriata Jan 
<kjaj@wp.pl>, Tałaj Sebastian <sebastian_talaj@wp.pl> 

Dzień dobry, 
proszę przyjąć moją rezygnację z Komisji Budżetu i Finansów . 
Z poważaniem 
Dorota Chałat 
506 062 288 

— Dorota Chałat.pdf 
33 KB 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=31836&tz=Europe/Warsaw 1/1 

mailto:dorotachalat@gmail.com
mailto:malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl
mailto:kjaj@wp.pl
mailto:sebastian_talaj@wp.pl


Anetta Urbaniak 

Radna Rady Miejskiej w Koszalinie 

Koszalin, dnia 3 grudnia 2020r. 

Pan Jan Kuriata 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koszalinie 

(Kr 
CJ . imoooh •(M& 

Proszę przyjąć moją rezygnację z członkostwa w Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Miejskiej w Koszalinie. 

Kieruję material na sesję Rady Miejskiej w miesiącu 

oraz na posiedzenie Komisji. 

JŚU— 

st££..i.£ =28 

data 
uriata 

'10 bous \ 



3.12.2020 

Zimbra 

Zimbra 

malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl 

rezygnacja z Komisji Budżetu i Finansów 

Od : anetta urbaniak <anetta.urbaniak@onet.pl> 
Temat: rezygnacja z Komisji Budżetu i Finansów 

czw., 2020, gru-03 13:18 
c#l załącznik 

Do : Małgorzata Bucholc <malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl> 

Dzień dobry 

W załączeniu przesyłam moją rezygnację z prośbą o przekazanie Panu Przewodniczącemu. 

Pozdrawiam 

Anetta Urbaniak 

— 0342_0001.pdf 
16 KB 

https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=31869&tz=Europe/Warsaw 1/1 

mailto:anetta.urbaniak@onet.pl
mailto:malgorzata.bucholc@um.koszalin.pl

